intendere, quod in alto omnes habent naves. Nulla enim res aequè adiuvat cursum quam summa pars veli; illinc maxime navis urguetur. Itaque quotiens ventus increbruit maiorque est quam expedit, antemna submittitur: minus habet virium flatus ex humili. Cum intravere Capreas et promunturium ex quo "alta procelloso speculatur vertice Pallas", ceterae velo iubentur esse contentae; siparum Alexandrinarum insigne indicium est.